
 
 
 
RESOLUCIÓ DEL RECTORAT DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA PER LA QUAL ES RESOL LA 
CONVOCATÒRIA DE 7  DE GENER DE 2025 DE LLICÈNCIES PER PERÍODE SABÀTIC PER AL CURS 
2025-2026 
 
D'acord amb la convocatòria del Rectorat de 7 de gener de 2025 i amb l'article 5 i següents del 
Reglament de Permisos, Llicències, Vacances i Situacions administratives del Personal Docent i 
Investigador de la Universitat de València. 
 
De conformitat amb la valoració definitiva dels mèrits de les persones sol·licitants, una vegada 
examinades les al·legacions presentades, que consta en l’annex II d'aquesta resolució. 
 
Vist l'informe favorable del Consell de Govern, adoptat en la seua sessió ordinària de data 3 de 
juny de 2025 (ACGUV 121/2025) d'adjudicació de 25 llicències per període sabàtic i tenint en 
compte que cap dels sol·licitants correspon al cos de professorat Titular d'Escola Universitària 
de les àrees de coneixement assenyales en l'article 5.2 del Reglament de permisos, llicències, 
vacances i situacions administratives del personal docent i investigador de la Universitat de 
València, 
 
Aquest Rectorat 

RESOL 
 
Concedir llicència per període sabàtic per al curs 2025/2026, al professorat que es relaciona en 
l'annex I d'aquesta resolució. 
 
Durant tot el període de gaudi de la llicència es rebran el 100% de les retribucions. Es 
conservaran els drets derivats de la situació de servei actiu, encara que s'ha de cessar en 
l'exercici de càrrecs acadèmics unipersonals i no es podrà exercir cap funció docent 
(ensenyaments reglats i no reglats). 
 
Una vegada finalitzada la llicència, en el termini de tres mesos,  s’haurà de presentar a la 
Comissió de Professorat una memòria de les activitats realitzades per a la seua avaluació previ 
informe, si escau, de la Comissió d'lnvestigació. Si la memòria es presenta una vegada finalitzat 
el termini de tres mesos, s'afegiran dos anys, comptadors des de la data de presentació, als 
períodes de carència per a sol·licitar un nou sabàtic. En cas d'avaluació negativa o no presentació 
de la memòria, no es podrà sol·licitar una nova llicència per període sabàtic. 
 
La renúncia a la llicència concedida que es presente fins al 30 de juny de 2025 suposarà la nova 
adjudicació de la llicència per resolució del Rectorat, d’acord amb la valoració prèvia efectuada 
pel Consell de Govern. En cas de presentar-se la renúncia amb posterioritat a l’esmentada data, 
la llicència no es tornarà a adjudicar i el renunciant no podrà sol·licitar noves llicències per 
període sabàtic en les dues següents convocatòries tret dels casos de força major sobrevinguda. 
 
Contra aquesta resolució, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar el recurs 
potestatiu de reposició, davant de la rectora, en el termini d'un mes, o bé directament el recurs 
contenciós administratiu davant els jutjats contenciosos administratius en el termini de dos 
mesos. Ambdós terminis es computaran des de l’endemà de la notificació de la resolució. 
 
València, (data de la signatura) 
 
La rectora 



COGNOMS Nom COS ÀREA DE CONEIXEMENT
TOTAL 

INVESTIGACIÓ
TOTAL 

DOCÈNCIA
TOTAL GESTIÓ TOTAL SEMESTRE 

1 DEVIS DEVIS JOSE CU EDUCACIÓ FÍSICA I ESPORTIVA 14,00 9,89 3,14 27,03 S2

2 RIUS DIONIS NURIA CU FÍSICA TEÒRICA 12,34 9,93 2,73 25,00 S2

3 GUINOT RODRIGUEZ ENRIC ALBERT CU HISTÒRIA MEDIEVAL 9,85 10,24 2,64 22,73 S1

4 TORRES ASENSI LUIS TU BIOQUÍMICA I BIOLOGIA MOLECULAR 9,38 9,89 3,09 22,36 S1

5 MESQUITA JOANES FRANCESC CU ECOLOGIA 11,68 9,88 0,26 21,83 S1

6 CRUSELLES GOMEZ JOSÉ MARÍA TU HISTÒRIA MEDIEVAL 10,45 7,09 3,86 21,41 S2

7 MARTÍNEZ GARCÍA VICENT JOSEP CU ASTRONOMÍA I ASTROFÍSICA 11,92 9,24 0,06 21,22 S1

8 GREGORI SOLDEVILA CARME CU FILOLOGIA CATALANA 9,75 11,12 0,00 20,87 S1

9 PORCAR I BOIX IOLANDA TU QUÍMICA FÍSICA 6,65 9,66 3,45 19,75 S2

10 ARASA GIL FERRAN TU ARQUEOLOGIA 7,96 11,12 0,57 19,66 S1

11 MARTÍNEZ TORRES DAVID CU GENÉTICA 13,53 6,00 0,00 19,53 S2

12 PEIRO VELERT CARMEN CU DIDÀCTICA DE L'EXPRESSIÓ CORPORAL 10,22 7,40 1,81 19,43 S2

13 FRASQUET DEL TORO MARTA CU
COMERCIALITZACIÓ I INVESTIGACIÓ DE 
MERCATS

9,27 9,83 0,00 19,10 S2

14 MARTIN MORENO JOSE MARIA CU MEDICINA PREVENTIVA I SALUD PUBLICA 10,16 7,84 0,20 18,20 S1

15 ALGUACIL MARI MARIA PILAR CU DRET FINANCER I TRIBUTARI 13,42 4,65 0,00 18,08 S2

16 GARCÍA TESTAL ELENA TU Dº DEL TREBALL I DE LA SEGURETAT SOCIAL 6,41 8,20 3,34 17,95 S1

17 ESTEVE GARCIA VICENTE CU ESTRUCTURA ECONÒMICA (PRÒPIA) 12,07 4,39 0,23 16,69 S2

18 RIBEIRO SORIANO DOMINGO ENRIQUE CU ORGANITZACIÓ D'EMPRESES 10,12 4,57 1,19 15,87 S1

19 BARENBOIM SZUCHMAN GABRIELA ALEJANDRA CU FÍSICA TEÒRICA 12,59 3,07 0,00 15,66 S1

20 LABARTA POSTIGO MARIA TU FILOLOGIA ALEMANYA 3,53 12,00 0,12 15,65 S1

21 VES CUENCA ESTHER DE TU
CIÈNCIA DE LA COMPUTACIÓ I 
INTELIGÈNCIA ARTIFICIAL

7,82 6,59 0,98 15,39 S1

22 GARCIA FERNANDEZ IGNACIO TU
CIÈNCIA DE LA COMPUTACIÓ I 
INTELIGÈNCIA ARTIFICIAL

5,84 8,55 0,64 15,02 S2

23 PÉREZ ORTIN JOSE ENRIQUE CU BIOQUÍMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR 9,69 4,70 0,56 14,95 S1

24 GUTIERREZ RODRÍGUEZ ÁNGEL CU DIDÀCTICA DE LA MATEMÀTICA 10,20 4,51 0,00 14,71 S2

25 MIÑANO MARTÍNEZ EVELIO CU FILOLOGIA FRANCESA 8,70 5,00 0,00 13,70 S1

ANNEX I
ADJUDICACIÓ LLICÈNCIES PER PERÍODE SABÀTIC PER AL CURS 2025-2026 

Juan Antonio Colmena Herranz
Tachado



COGNOMS Nom COS ÀREA DE CONEIXEMENT
PUNTS INV. 

PPAL.

PUNTS M. EQP 

INVEST
 SEXENNIS 

SUBTOTAL. 

INVEST.

PONDERACIÓ 

max 14p
VAL-ANGL QUINQ

TÍTOLS 

IDIOMES max 

3p

SUBT. 

DOCÈNCIA

PONDERACIÓ 

max 12p
C.1 C.2 C.3 C.4 C.5 C.6 C.7

TOTAL

GESTIÓ

max 8p

TOTAL

1 DEVIS DEVIS JOSE CU EDUCACIÓ FÍSICA I ESPORTIVA 8,81 1,50 12,00 22,31 14,00 8,35 7,50 1,05 16,90 9,89 0,00 0,00 3,01 0,00 0,13 0,00 0,00 3,14 27,03

2 RIUS DIONIS NURIA CU FÍSICA TEÒRICA 7,50 0,17 12,00 19,67 12,34 9,46 7,50 0,00 16,96 9,93 0,00 0,00 2,73 0,00 0,00 0,00 0,00 2,73 25,00

3 GUINOT RODRIGUEZ ENRIC ALBERT CU HISTÒRIA MEDIEVAL 0,00 3,69 12,00 15,69 9,85 10,00 7,50 0,00 17,50 10,24 0,00 0,00 2,56 0,00 0,08 0,00 0,00 2,64 22,73

4 TORRES ASENSI LUIS TU BIOQUÍMICA I BIOLOGIA MOLECULAR 1,25 5,70 8,00 14,95 9,38 9,40 7,50 0,00 16,90 9,89 0,00 0,00 3,09 0,00 0,00 0,00 0,00 3,09 22,36

5 MESQUITA JOANES FRANCESC CU ECOLOGIA 8,00 2,62 8,00 18,62 11,68 9,33 5,00 2,55 16,88 9,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,16 0,10 0,26 21,83

6 CRUSELLES GOMEZ JOSÉ MARÍA TU HISTÒRIA MEDIEVAL 6,08 2,58 8,00 16,66 10,45 6,07 5,00 1,05 12,12 7,09 0,00 0,00 2,98 0,00 0,86 0,00 0,02 3,86 21,41

7 MARTÍNEZ GARCÍA VICENT JOSEP CU ASTRONOMÍA I ASTROFÍSICA 7,00 0,00 12,00 19,00 11,92 6,18 7,50 2,10 15,78 9,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06 0,00 0,06 21,22

8 GREGORI SOLDEVILA CARME CU FILOLOGIA CATALANA 3,29 2,25 10,00 15,54 9,75 10,00 7,50 1,50 19,00 11,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,87

9 PORCAR I BOIX IOLANDA TU QUÍMICA FÍSICA 0,79 3,80 6,00 10,59 6,65 10,00 5,00 1,50 16,50 9,66 0,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,05 0,00 3,45 19,75

10 ARASA GIL FERRAN TU ARQUEOLOGIA 0,00 2,69 10,00 12,69 7,96 10,00 7,50 1,50 19,00 11,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,57 0,00 0,00 0,57 19,66

11 MARTÍNEZ TORRES DAVID CU GENÉTICA 11,56 0,00 10,00 21,56 13,53 2,00 7,50 0,75 10,25 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,53

12 PEIRO VELERT CARMEN CU DIDÀCTICA DE L'EXPRESSIÓ CORPORAL 3,74 2,54 10,00 16,28 10,22 2,14 7,50 3,00 12,64 7,40 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,31 0,00 1,81 19,43

13 FRASQUET DEL TORO MARTA CU
COMERCIALITZACIÓ I INVESTIGACIÓ DE 

MERCATS
3,37 3,40 8,00 14,77 9,27 10,00 5,00 1,80 16,80 9,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,10

14 MARTIN MORENO JOSE MARIA CU MEDICINA PREVENTIVA I SALUD PUBLICA 4,19 0,00 12,00 16,19 10,16 4,85 7,50 1,05 13,40 7,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20 18,20

15 ALGUACIL MARI MARIA PILAR CU DRET FINANCER I TRIBUTARI 7,45 1,94 12,00 21,39 13,42 0,00 7,50 0,45 7,95 4,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,08

16 GARCÍA TESTAL ELENA TU Dº DEL TREBALL I DE LA SEGURETAT SOCIAL 0,00 4,22 6,00 10,22 6,41 10,00 2,50 1,50 14,00 8,20 0,00 0,00 3,03 0,00 0,31 0,00 0,00 3,34 17,95

17 ESTEVE GARCIA VICENTE CU ESTRUCTURA ECONÒMICA (PRÒPIA) 1,00 6,24 12,00 19,24 12,07 0,00 7,50 0,00 7,50 4,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,23 0,00 0,00 0,23 16,69

18 RIBEIRO SORIANO DOMINGO ENRIQUE CU ORGANITZACIÓ D'EMPRESES 3,73 2,39 10,00 16,12 10,12 0,00 7,50 0,30 7,80 4,57 0,00 0,00 1,06 0,00 0,00 0,13 0,00 1,19 15,87

19 BARENBOIM SZUCHMAN GABRIELA ALEJANDRA CU FÍSICA TEÒRICA 3,50 6,56 10,00 20,06 12,59 2,75 2,50 0,00 5,25 3,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,66

20 LABARTA POSTIGO MARIA TU FILOLOGIA ALEMANYA 0,00 1,63 4,00 5,63 3,53 10,00 7,50 3,00 20,50 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,12 0,12 15,65

21 VES CUENCA ESTHER DE TU
CIÈNCIA DE LA COMPUTACIÓ I INTELIGÈNCIA 

ARTIFICIAL
1,00 3,46 8,00 12,46 7,82 5,28 5,00 0,98 11,26 6,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,98 0,00 0,00 0,98 15,39

22 GARCIA FERNANDEZ IGNACIO TU
CIÈNCIA DE LA COMPUTACIÓ I INTELIGÈNCIA 

ARTIFICIAL
1,17 2,13 6,00 9,30 5,84 10,00 2,50 2,10 14,60 8,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,48 0,16 0,64 15,02

23 PÉREZ ORTIN JOSE ENRIQUE CU BIOQUÍMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR 3,44 0,00 12,00 15,44 9,69 0,23 7,50 0,30 8,03 4,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,56 0,00 0,56 14,95

24 GUTIERREZ RODRÍGUEZ ÁNGEL CU DIDÀCTICA DE LA MATEMÀTICA 4,26 0,00 12,00 16,26 10,20 0,20 7,50 0,00 7,70 4,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,71

25 SALVADOR FERNANDEZ-MONTEJO OTILIA ALICIA CU PSICOBIOLOGIA 2,79 0,00 12,00 14,79 9,28 1,33 7,50 0,00 8,83 5,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,04 0,00 0,24 14,69

26 GOZALVEZ PEREZ VICENT EULOGI TU TEORIA DE L'EDUCACIÓ (PRÒPIA) 0,00 3,98 6,00 9,98 6,26 10,00 0,00 1,50 11,50 6,73 0,00 0,00 1,52 0,00 0,00 0,00 0,17 1,69 14,68

27 ERRANDONEA PONCE DANIEL JORGE CU FÍSICA APLICADA 6,00 2,24 10,00 18,24 11,45 2,29 2,50 0,00 4,79 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,22 0,00 0,22 14,47

28 BRIZ GOMEZ EMILIO ANTONIO CU LENGUA ESPANYOLA 0,00 3,00 12,00 15,00 9,41 0,00 7,50 0,00 7,50 4,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,80

29 MIÑANO MARTÍNEZ EVELIO CU FILOLOGIA FRANCESA 0,00 1,86 12,00 13,86 8,70 0,00 7,50 1,05 8,55 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,70

30 SANTAMARINA CAMPOS BEATRIZ CU ANTROPOLOGIA SOCIAL 1,50 1,77 8,00 11,27 7,07 4,88 5,00 1,05 10,93 6,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,47

31 MOYA ALBIOL LUIS CU PSICOBIOLOGIA 2,94 0,50 10,00 13,44 8,43 0,00 5,00 3,00 8,00 4,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,12

32 GONZÁLEZ BEJAR MARIA TU QUÍMICA ORGÀNICA 2,75 4,34 6,00 13,09 8,21 4,81 0,00 3,00 7,81 4,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,79

33 GOMEZ FERRI JAVIER TU SOCIOLOGIA 0,00 2,39 4,00 6,39 4,01 10,00 2,50 1,35 13,85 8,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,35 0,02 0,37 12,49

34 MICÓ SERRANO VICENTE PPL
OPTOMETRIA I CIÈNCIES DE LA VISIÓ 

(PRÒPIA)
3,50 1,16 8,00 12,66 7,94 5,33 0,00 0,00 5,33 3,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 11,31

35 BAYNAT MONREAL MARIA ELENA TU FILOLOGIA FRANCESA 0,00 0,82 4,00 4,82 3,02 0,00 0,00 3,00 3,00 1,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,78

PUNTUACIÓ MÀXIMA INVESTIGACIÓ 22,31

PUNTUACIÓ MAXIMA DOCÈNCIA 20,50

ANNEX II
VALORACIÓ DE TOTS ELS MÈRITS DELS SOL.LICITANTS

Indiquen les 25 puntuacions majors

Apareixen ombrejats els sol·licitants que per haver arribat al màxim de punts de cada apartat determinen el prorrateig de la resta d'aspirants:
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